

JÄÄVIYSSÄÄNNÖN TARKENNUS JA OHJE TOIMIHENKILÖISTÄ KOSKIEN TOKO KOKEITA, RALLY-TOKOKILPAILUJA JA KOIRATANSSI KILPAILUJA

Kokeisiin ja kilpailuihin voidaan valita vain yksi **vastaava** koetoimitsija. Luokkakohteisesti voidaan valita muita toimitsijoita.

Kokeesta vastaava tuomari/kokeen ylituomari ja kokeesta vastaava koetoimitsija eivät voi toimia kokeessa koiranohjaajana missään luokassa.

Ohje on voimassa heti.

RAJOITETTU OSANOTTO, ETUSIJAT KOKEISSA/KILPAILUISSA JA LUOKAN PERUMINEN

Kokeen/kilpailun anomisvaiheessa ei rajoituksia suositella asetettavaksi turhan rajaaviksi. Rajoitusta ja koiramää räisiä luokkakajoja ei voi myöntämisen jälkeen muuttaa.

Kokeen/kilpailun rajoittamista koskevat ohjeet etusijan asettamisesta eivät ole muuttuneet.

Järjestäjä ei voi jättää kokeesta/kilpailusta pois anomuksessa ilmoitettua luokkaa jos siihen on ilmoittautunut osallistuja/-ia.

KOKEIDEN JA KILPAILUJEN AJANKOHDAN SIIRTO TAI PERUUTTAMINEN

Kokeiden ja kilpailujen ajankohdan siirrossa tai peruuttamisessa noudatetaan Kennelliiton 1.1.1999 voimaan astunutta ohjetta *Kennelliiton yleinen kokeiden ja kilpailujen ajankohdan siirto tai peruuttaminen* (http://www.kennelliitto.fi/sites/default/files/media/kokeiden_siirto_tai_peruuttaminen.pdf).

Siirto on aina välittömästi ilmoitettava kirjallisesti Suomen Palveluskoiraliiton toimistolle.

Peruutettava koe/kilpailu on peruutussyineen ilmoitettava kokeen/kilpailun myöntäjälle (1.1.2016 alkaen Suomen Palveluskoiraliiton toimistolle).

KOETOIMITSIJA-, LIIKKEENOHJAAJA- JA KOULUTUSOHJAAJAKORTTIEN ANOMINEN JA UUSIMINEN

Koetoimitsijoiden ja liikkeenohjaajien tulee olla Suomen Kennelliiton jäseniä.

Anominen

Koetoimitsija- ja koulutusohjaajakorttiantomukset sekä liikkeenohjaajapätevyysien vahvistamiset postitetaan Palveluskoiraliiton toimistolle (Suomen Palveluskoiraliitto, Koulukuja 1, 04200 Kerava).

Anojan tulee kaikilta osin täyttää anomus ja pyytää anomukseen myös jäsenyhdistyksen allekirjoitus.

Uusiminen

Uusittavien korttien pyynnöt lähetetään Palveluskoiraliiton toimistolle sähköpostilla toimisto@palveluskoiraliitto.fi tai osoitteella Suomen Palveluskoiraliitto, Koulukuja 1, 04200 Kerava. Puollon ja kortin kopion voi lähettää sähköisesti.

Vaatimukset kortin uusimiseksi lajeittain:

Koiratanssi

Koetoimitsija ja koulutusohjaaja: jäsenyhdistyksen vapaamuotoinen puolto kortin uusimisesta ja kopio kortista.

Suomen Palveluskoiraliitto ry
Koulukuja 1, 04200 Kerava
puh 050 554 9222 fax (09) 805 5799
toimisto@palveluskoiraliitto.fi
www.palveluskoiraliitto.fi

Rally-toko

Koetoimitsija: jäsenyhdistyksen vapaamuotoinen puolto kortin uusimisesta, vahvistus siitä, että henkilö on toiminut kolme (3) kertaa kokeen toimihenkilönä (toimitsijana) kortin voimassaoloaikana ja kopio kortista. Koulutusohjaaja: jäsenyhdistyksen vapaamuotoinen puolto kortin uusimisesta sekä vahvistus siitä, että henkilö on toiminut rally-tokokouluttajana ja kopio kortista.

Toko

Vastaavan koetoimitsijan ja liikkeenohjaajan korttien uusimiseen vaaditaan voimassa oleva pätevyys, kopio kortista, jäsenyhdistyksen vapaamuotoinen puolto kortin uusimisesta sekä vahvistus siitä, että henkilö on osallistunut vähintään kerran kortin voimassaoloaikana valtakunnalliseen jatkokoulutukseen tai esim. kennelpiirissä järjestettyyn vastaavan sisältöiseen jatkokoulutukseen.

Lisäksi vaaditaan:

- vastaava koetoimitsija: henkilö on toiminut virallisen tottelevaisuuskokeen vastaavana koetoimitsijana vähintään kolme (3) kertaa kortin voimassaoloaikana. Toimitsija voi korvata yhden vastaavana koetoimitsijana toimimisen toimimalla kaksi kertaa koetoimitsijana.
- liikkeenohjaaja: henkilö on toiminut virallisen tottelevaisuuskokeen liikkeenohjaajana vähintään kolme (3) kertaa kortin voimassaoloaikana.

Koulutusohjaaja: jäsenyhdistyksen vapaamuotoinen puolto kortin uusimisesta ja kopio kortista.

Kortti on uusittava viiden (5) vuoden välein. Esim. vuonna 2015 myönnetty kortti on uusittava vuoden 2020 lopussa / 2021 alussa.

KADONNEET KILPAILUKIRJAT JA VIRHEELLISET TULOKSET

Kadonneen kilpailukirjan tilalle tulee osallistujan viipymättä ostaa koepaikalla uusi kilpailukirja. Osallistujan tulee osoittaa osallistumisoikeutensa KoiraNet Jalostustietojärjestelmästä (jalostus.kennelliitto.fi) kopioidulla tulosteella.

Virheelliset tulokset tulee oikaista kilpailukirjaan. Tuloksen oikaisemisesta kilpailukirjaan vastaa tuomari. Mahdollisen virheen sattuessa kilpailijan tulee olla yhteydessä tuomariin ja sopia kilpailukirjan toimittamisesta tuomarille.

VAKUUTUKSET

Tapaturmavakuutus toimihenkilöille

Palveluskoiraliitto on vakuuttanut IF Vahinkovakuutusyhtiössä jäsenyhdistystensä jäsenet tapaturmien varalta toimiessaan koulutuksissa ja kokeissa toimihenkilönä. Vakuutus kattaa Palveluskoiraliiton jäsenyhdistysten järjestämät viralliset koulutukset, kokeet ja muut toimintaan liittyvät tilaisuudet.

Vakuutettuja ovat Palveluskoiraliiton jäsenyhdistysten jäsenet toimiessaan edellä mainituissa tilaisuuksissa tuomarina, toimitsijana, kouluttajana tai avustajana.

Toiminnanvastuuvakuutus

Vakuutus kattaa Palveluskoiraliiton jäsenyhdistysten järjestämät tilaisuudet. Vakuutus kattaa Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksen korvausvastuun vahingon sattuessa yhdistyksen järjestämässä tilaisuudessa. Vakuutuksen omavastuu on 1000 euroa/vahinko.

Niiden jäsenyhdistysten, jotka eivät ole Palveluskoiraliiton jäsenyhdistyksiä, tulee huolehtia itse vakuutuksista.

Suomen Palveluskoiraliitto ry
Koulukuja 1, 04200 Kerava
puh 050 554 9222 fax (09) 805 5799
toimisto@palveluskoiraliitto.fi
www.palveluskoiraliitto.fi

VIRKKU.NET KOULUTUSTILAISUUDET

Palveluskoiraliitto järjestää kevään aikana Virkku.net koe- ja kilpailupalvelun esittely- ja koulutustilaisuuksia. Koulutukset ovat avoimia kaikille koetoiminnassa mukana oleville henkilöille ja yhdistyksille. Mikäli toko-koetoimitsija ei ole aiemmin osallistunut hänelle suunnattuun jatkokoulutukseen uusiakseen koetoimitsijakorttinsa, voi hän vaadittavan puuttuvan jatkokoulutuksensa vielä nyt korvata osallistumalla Virkku.net koulutukseen.

KURSSITOIMINTA

Tiedot myönnettyistä kursseista ja kurssivaatimukset löytyvät Palveluskoiraliiton **Kurssit** –sivuilta. Kurssit anotaan Palveluskoiraliitolta KURSSIANOMUS –lomakkeella. Lomake on ladattavissa Palveluskoiraliiton [www-sivuilta](http://www.palveluskoiraliitto.fi/media/kurssit-koulutukset/kurssianomus2016.pdf) materiaalisalkusta (<http://www.palveluskoiraliitto.fi/media/kurssit-koulutukset/kurssianomus2016.pdf>).

Kurssit tulee anoa viimeistään 2 kuukautta ennen kurssia. Toko, rally-toko ja koiratanssin kurssien järjestäjänä voi toimia Kennelliiton jäsenyhdistys. Ilmoittautumisajan päätyttyä kurssin järjestäjän tulee ilmoittaa kurssin osallistujamäärä Palveluskoiraliiton toimistolle. Palveluskoiraliitto toimittaa kurssimateriaalin kurssin vetäjälle ja kurssin järjestäjälle. Kurssin järjestäjän tulee tarkistaa, että osallistujien kurssivaatimukset täyttyvät.

Kurssilla täytetään osallistujalista, joka toimitetaan Palveluskoiraliiton toimistolle.

Palveluskoiraliitto määrää ja perii maksun ylituomarikursseista. Palveluskoiraliitto maksaa ylituomarikurssin kurssin vetäjän kulut, kurssitilan vuokran sekä kurssimateriaalit. Muiden kurssien osalta järjestäjä määrää ja perii kurssimaksun. Näistä kursseista Palveluskoiraliitto ei peri kurssimaksua.

KOEMAKSUT JA HÄNTÄRAHAT VUODELLE 2016

1.1.2016 alkaen kokeista ja kilpailuista (toko, rally-toko ja koiratanssi) tulee maksaa koemaksu ja häntäraha Palveluskoiraliitolle. Häntäraha on 3,50 euroa/kokeeseen osallistunut koira + 4 euroa koekohtainen koemaksu. Esim. koemaksu 30 koiran kokeesta muodostuu seuraavasti: 30 x 3,50 euroa = 105 euroa + 4 euroa = 109 euroa.

Koemaksu ja häntäraha tulee maksaa Virkku.net palvelussa, kun tuomari on vahvistanut tulokset.

JÄSENYYDET

Kokeita, kilpailuja ja kursseja (toko, rally-toko tai koiratanssi) järjestävän yhdistyksen tulee olla Suomen Kennelliiton jäsenyhdistys. Muita jäsenvaatimuksia ei ole.

Kokeisiin ja kilpailuihin osallistuvan jäsenvaatimukset eivät ole muuttuneet.

Palveluskoiraliiton [www-sivuilla](http://www.palveluskoiraliitto.fi) julkaistaan päivitettyt tiedot kursseista, kurssivaatimuksista ja toimitsijavaatimuksista.